

# Lythcke Consulting ApS

Suomisvej 7, 3, 1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 42 61 05

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2019.

---

Jan Lythcke-Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lythcke Consulting ApS  
Suomisvej 7, 3  
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 42 61 05  
Stiftet: 14. januar 1999  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Lythcke-Jørgensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivningsvirksomhed herunder køb og salg af fast ejendom, besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed iøvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.388 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-227.484	-287.366
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-227.484</b>	<b>-287.366</b>
Andre finansielle indtægter	2.140.543	1.290.460
Øvrige finansielle omkostninger	-130.356	-448.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.782.703</b>	<b>554.452</b>
Skat af årets resultat	-394.526	-122.456
<b>Årets resultat</b>	<b>1.388.177</b>	<b>431.996</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	1.388.177	361.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.388.177</b>	<b>431.996</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>49.082</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>49.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.102.882</u>	<u>1.002.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.102.882</u>	<u>1.002.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.102.882</u></b>	<b><u>1.051.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	338
Andre tilgodehavender		0	1.000.223
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		671.400	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>153.380</u>	<u>179.631</u>
Tilgodehavender i alt		<u>824.780</u>	<u>1.180.192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>31.761.611</u>	<u>37.317.677</u>
Værdipapirer i alt		<u>31.761.611</u>	<u>37.317.677</u>
Likvide beholdninger		<u>1.256.619</u>	<u>776.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>33.843.010</u></b>	<b><u>39.274.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>41.945.892</u></b>	<b><u>40.325.310</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	41.446.574	40.058.397
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.571.574</u></b>	<b><u>40.253.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.271	36.032
Selskabsskat	306.965	0
Anden gæld	82	33.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.318</u>	<u>71.913</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>374.318</u></b>	<b><u>71.913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.945.892</u></b>	<b><u>40.325.310</u></b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	0	671.400
		<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	40.058.397	39.696.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.388.177</u>	<u>361.996</u>
	<b><u>41.446.574</u></b>	<b><u>40.058.397</u></b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2018	70.000	200.000
Udloddet udbytte	-70.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
